REFUBLIKA_E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KAVAJE

Nr.jfﬁ:fmt, Kavajé, mé 29/07/ 2022

AGJENCISE SHTETERORE TE KADASTRES
SHPALLJE

Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore & Kadastrés Kavajé bén afishimin publik pér gytetarét,
pér té cilét kané nisur progedurat e kalimit né pronési t& objekteve t& nd€rtuara para vitit 1991
(sipas VKM 827 daté 30.09.2020). Publikimi i planvendosjes s& objekteve qé po trajtohen nga
Drejtoria Rajonale e Agjensisé Shtetérore t& Kadastrés Kavajé behen pér njé periudhe 30 ditore.
Bashkélidhur po ju vendosim né dispozicion plan vendosjet e objekteve dhe t€ truallit funksional

té tyre dhe listén emérore.
Nr Objekti Trualli funksional T& dhénat e subjektit Fonae Qyteti/ Fshati
pasurisé
Sip m* Nr. Pas Sip m* K Emé#r Mbiemér Bashkia
1 163.2 B/198 1932 8552 XHEMAL HYSEN CURRI KAVAJE KAVAIE
2 116.2 2/481 300 8552 RAMIZ SHABAN CARA KAVAJE KAVAIE
3 70.5 13/4 170.5 8552 GLEDIAN QEMAL KAZAZ] KAVAIE KAVAJE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES
DREJTORIA VENDORE KAVAIJE

Nr.S794 " Prot. Kavajé, mé& 29 /07/ 2022

URDHER

Nr. ﬁdaﬂ: ﬁ’ QE:') 07

PER

AFISHIM PUBLIK

Drejtoria Vendore e Kadastres Kavaje, ne zbatim te VKM nr.827 date 30.09.2020 “Pér pércaktimin
e rregullave t& holl&sishme pér miratimin e dokumentit t& pronésisé€, 1€ objekteve pa titull pronésie,
trojeve té tyre funksionale dhe t€ oborreve né€ pérdorim”.

~ o

URDHEROJ

Te behet afishimi publik prane ambienteve te Drejtorise Vendore te Kadastres bazuar ne
piken 22 te VKM-se nr.827 date 30.09.2020 “Pér pércaktimin e rregullave (& hollésishme
pér miratimin e dokumentit t& prongsisé, té objekteve pa titull pronésie, trojeve t& tyre
funksionale dhe t& oborreve né pérdorim™ per Xhemal Hysen Curri, Ramiz Shaban Cara,
Gledian Qemal Kazazi.

Té dhénat e kérkesés pér miratimin e dokumentit t& pronésisé, si dhe ato t& evidentimit né
terren, sipas genplanit me t& gjitha elementet béhen publike pér 30 (tridhjet€) dit&, né
ambientet e njésisﬁ administrative ku gjendet pasuria, né ambientet e drejtorisé vendore (&
ASHK-s&, si dhe né fagen zyrtare on-line.

Nje kopje e ketij urdhri te behet pjese ¢ dokumentacionit te dosjes ne emer te subjekteve.
Per zbatimin e ketij urdhri ngarkohet sektori i Kalimit te Pronesise te Tokes Bujqgésore
dheLegalizimit dhe Planifikimit Urban,

Ky urdher hyn ne fugi menjehere.




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK. :
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:
INDEKSI | HARTE S:

SHKALL A:500
DATA: 15/07/2022

NUMR! UNIK (INDEK S):

NR. ! APLIKIMIT: 6628

NR. PASURISE: 8/198

SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 1632

PR.TE VET =
1632

CURRI
mbaem er

12_9023966

PR. SHTET = PR.E TE TRETEVE =

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT =

XHEMAL HYSEN
mEr atesra

POSEDUE Sk

KRGJ SH o 488034 62

UFITARET:
Rl NrPas 8/16
uG NrPas B/19

NDJE NrPas B/500
PEREN UM NEFal 8231

Legjenda
< Hyre_ne_objekt
[_Jobjek

KUFI PARCELE

SEKTORI | LEGALIZIMIT , GE

SPECIALIST FATMIRA KALIQ

PERGIEGIES MEGI KATROS

.'
PRONESISE DHE PROGESEVE H#
SPECIALIST SULEJMAN

DREJTOR /| PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ARIONA

STAMO




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK
QARKU:

BA SHKIA:

ZONA KADASTRALE:
ADRE SA E PASURISE:

INDEK SI| HARTES:

SHKALL As500
DATA: 17/05/2022

: KAVAJE
TIRANE
KAVAJE
8562
KAVAJIE

KJ-J-3

NUMRI UNIK (INDEK S): 12_9028389
NR. | APLIKIMIT: 1

NR. PA SURISE: 2/481
SIPERFAQE E PARCELE S NDERTIMORE = 300
PR.SHTET=]5 PR.ETE TRETEVE = ), PR.TE VET = )
SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 162
SHABAN CARA
atesia mbdem ér

POSEDUESE RAMIZ

emer

x= 4020432 .07
y= 45807243

:

R2RETS OF
_d.|_||l.l~ -

UFITARET:
Rl NrPas 2/481/1

G NcPas 2/
NDJE NrPas 2/511

FEREN DIV Nr Pas L

Legjenda
€ Hyrje_ne_objekt
[ objekt

KUFIPARCELE

SEKTORI | HARTOGRAFISE:

SPECIALIST FATMIRA KaLioi

PERGIEGJIES MEGI KATROSH

SPECIALIST FATMIRA

L/

DREJTOR / PERFAQESUES | SUBJEKTIT: ARIONA




GENPLAN

DREJTORIAE ASHK. - NUMRI UNIK (INDEK S): 12_9024377

QARKU: NR.1APLIKIMIT: 8746
BA SHKIA: NR. PA SURISE: 13/4

ZONA KADASTRALE: SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 1705
ADRESA E PASURISE: PR. SHTET-? PR.E TE TIIETE\!’EF::L PR. TE ‘HETT‘L
INDEKSI | HARTES: SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 79.5

SHKALLAx00 POSEDUESE GLEDIAN QEMAL  KAZAZI
DATA: 07/06/2022 emii sesia oablenvir

483081 83 x= 45314183

N

KRGJ SH = 4560285 £5
K+P |

EanEq
UFITARET:

ERI NrPas 13/170 . .
UG NcPas 13/4/2 * Hwe o_adjeld
NDJE NePas 13401 [_Jobjekt
PERENMDIM _ NrPa: : L KUFI PARCELE
SEKTORI | HARTOGRAFISE: SEKTORII GE SHTJEVE TE PRONE SISE:
SPECIALIST FATMIRA KALIQ) SPECIALIST FATMIRA mu/;_.
e

PERGJEGJES MEGI KATROSHI f/ )

DREJTOR | PERFAGESUES | SUBJEKTIT: ARIONA ESTAMO




